
Artikel Artikelnummer #219978

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 19.01.23

Preis Kaltmiete: 1.400 €
Nebenkosten: 240 €
Kaution: 2 MM
Preis Stellplatz / Garage: 70 €

Details Wohnfläche: 93,50 (m²)
Anzahl Zimmer: 3

Immobilienportal für Südbaden 1/3

Freiburg-Güterbahnhof, helle 3,5-Zi-Whg., Preis: 1.400 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: Verfügbar ab: Frei ab 01.04.2023 Bj. 2018, 3. OG,
93,50 m², Lift, EBK, 2 Bäder (1 x Tagesl.), gehob. Ausst., großer SW-Balkon, Keller,
ab 01.04. 23 längerfr. an NR zu vermieten, KM 1.400 € + NK 240 + TG 70 € + 2
MMKt. E-Mail: akimmich@online.de

Weitere Details & Energie Baujahr: 2018

Ausstattung Keller
Aufzug
Einbauküche
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Freiburg-Güterbahnhof, helle 3,5-Zi-Whg., Preis: 1.400 €



Beschreibung

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Freiburg-Güterbahnhof, helle 3,5-Zi-Whg., Preis: 1.400 €

https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

